WAP GTW 20 1600W de 
Potência 127V 

5 687,67 R$ 3.438,35 

Liquidificador Philco PH900 8 277,97 R$ 2.223,76 

Máquina De Lavar Mueller 
17kg Automática Com 
Ultracentrifugação E Ciclo 
Rápido Branca MLA17 110V 

1 R$ 2.899,00 R$ 2.899,00 

VALOR TOTAL:  
R$ 15.540,81 

R$ 15.540,81 (QUINZE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REIAS  E OITENTA E UM 
CENTAVOS) 
Atestamos que o fornecimento do item acima foi realizado de maneira satisfatória, dentro do prazo 
acordado e em conformidade com as especificações exigidas. Assim, certificamos a capacidade 
técnica da empresa MP Comércio Varejista Ltda.